5 1 Mirova - Divadlo - Mirové nam ésti -

Krasné B fezno - OD Kv ét - Skalka

ZkuSebni provoz autobusu SOLARIS CNG

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll
Platnost od 10.9.2011 do 10.9.2011

- T (f) IESEINIETE (|

Prepravu zaji$ tuje: Dopravni podnik m ésta Usti n.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.solaris.com
A 5 5 5 5 5 5 5 5
km Stanice ® ® ® ® ® ® ® ®
1 1 Mirova 7.54 9.14 10.54 1234 |14.14 |1554 |17.34 |18.54
1 2 Vétrna 7.55 9.15 1055 |12.35 |14.15 |1555 |17.35 |18.55
1 3 Gagarinova 7.56 9.16 10.56 |12.36 |14.16 |1556 |17.36 |18.56
2 4 Severni Terasa 7.57 9.17 10.57 12.37 14.17 15.57 17.37 18.57
2 5 Socialni péce 7.58 9.18 10.58 |12.38 |14.18 |15.58 |17.38 |18.58
3 6 Bélehradska ¥ 8.00 9.20 11.00 1240 |14.20 |16.00 |17.40 |19.00
3 7 Hilarova ¥ 8.01 9.21 11.01 |1241 |1421 |16.01 |17.41 |19.01
4 8 Hranicar && 8.04 9.24 11.04 12.44 14.24 16.04 17.44 19.04
0|5 9 Divadlo & 8.06 9.26 11.06 |12.46 |14.26 |16.06 |17.46 |19.06
115]] 10 Mirové namésti ZU 8.07 9.27 11.07 1247 |14.27 |16.07 |17.47 |19.07
217 || 12 Pristav X 8.11 9.31 11.11 1251 1431 |16.11 |17.51 |19.11
317 12 Vojanova, ZOO 8.12 9.32 11.12 1252 |1432 |16.12 |17.52 |19.12
3|7 i3 Jungmannova 8.13 9.33 11.13 |12.53 |14.33 |16.13 |17.53 |19.13
318 14 Pivovar &7 8.14 9.34 11.14 12.54 14.34 16.14 17.54 19.14
4 (8] 15 Krasné Bfezno WU 8.15 9.35 11.15 |1255 |1435 |16.15 |17.55 |19.15
510(| 16 Svadovsky privoz 8.18 9.38 11.18 |12.58 |14.38 |16.18 |17.58 |19.18
5[10(| 17 Opletalova 8.19 9.39 11.19 |1259 1439 |16.19 |17.59 |19.19
6 [10(| 18 OD Kvét FiUz™ 8.20 9.40 11.20 |13.00 |14.40 |16.20 |18.00 |19.20
7 [11(| 19 Ryjicka 8.22 9.42 11.22 |13.02 |14.42 |16.22 |18.02 |19.22
7 112(| 20 Skalka F 8.24 9.44 11.24 [13.04 11444 116.24 [18.04 119.24
A 5 5 5 5 5 5 5 5

km Stanice ® ® ® ® ® ® ® ®
0 1 Skalka & 8.36 9.56 11.36 |13.16 |1456 |16.36 |18.16 |19.36
1 2 Ryjicka 8.38 9.58 11.38 |13.18 |14.58 |16.38 |18.18 |19.38
2 3 OD Kvét EUs™ 8.40 10.00 1140 |13.20 |15.00 |16.40 |18.20 |19.40
2 4 Opletalova 8.41 10.01 11.41 13.21 15.01 16.41 18.21 19.41
3 5 Svéadovsky pfivoz 8.42 10.02 1142 |13.22 |15.02 |16.42 |18.22 ]19.42
3 6 Karoliny Svétlé X 8.44 10.04 1144 (1324 |15.04 |16.44 1824 |19.44
4 7 Krasné Bfezno WU 8.45 10.05 |1145 1325 |15.05 |16.45 |18.25 |19.45
4 8 Pivovar &7 8.46 10.06 |1146 |13.26 |15.06 |16.46 |18.26 |19.46
5 9 Jungmannova 8.47 10.07 |11.47 |13.27 |15.07 |16.47 |18.27 |19.47
5 10 Vojanova, ZOO 8.48 10.08 1148 |13.28 |15.08 |16.48 |18.28 |19.48
6 11 Pristav X 8.50 10.10 |1150 |13.30 |15.10 |16.50 |18.30 |19.50
7 12 Mirové namésti U™ 8.53 10.13 |1153 |13.33 |15.13 |16.53 |18.33 |19.53
7 13 Revolugni @ 8.54 10.14 11.54 13.34 15.14 16.54 18.34 19.54
7 14 Divadlo & 8.55 10.15 11.55 13.35 15.15 16.55 18.35 19.55
8 15 Hranigar & 8.57 10.17 1157 |13.37 |15.17 |16.57 |18.37 |19.57
9 16 Hilarova ¥ 9.00 10.20 |12.00 |13.40 |15.20 |17.00 |18.40 |20.00
9 17 Bélehradska ¥ 9.01 10.21 |12.01 1341 |1521 |17.01 |18.41 |20.01
10 18 Socialni péce 9.03 10.23 |12.03 |13.43 |15.23 |17.03 |18.43 |20.03
10 19 Severni Terasa & 9.04 10.24 |12.04 |13.44 |15.24 |17.04 |18.44 |20.04
11 20 Gagarinova 9.05 10.25 |12.05 |1345 |15.25 |17.05 |18.45 |20.05
11 21 Vétrna 9.06 10.26 |12.06 |13.46 |15.26 |17.06 |18.46 |20.06
12 22 Mirova £ 9.07 10.27 12.07 13.47 15.27 17.07 18.47 20.07

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

£ - automat na vydej jizdenek MHD

&7 - stanice meziméstské dopravy
¥ - prestup na vlak

® - jede v sobotu

24.12. ukon &eni provozu do 19.hod.

25.12. zahajeni provozu od 8.hod.

31.12. ukon €eni provozu do 21.hod.

1.1. zahdjeni provozu od 8.hod.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySIEMeMSKECETON© FS Software Otomouc



